
令和 4年 9月吉日

各 位

（一社）建設コンサルタンツ協会 九州支部

総務・企画部会 部会長 眞間 修一

女性技術者委員会 委員長 筌瀬明日香

第 6回 女性技術者交流会

『十人十色の働き方～あなたは何色を選びますか？～』講演会及び意見交換会
開催のご案内（対面＋オンライン開催）【CPDプログラム】

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

各位におかれましては、日頃より当協会活動に対し、多大のご尽力をいただき厚く御礼申し上げます。

（一社）建設コンサルタンツ協会九州支部では、男女ともに働きやすい環境づくりや女性技術者が活

躍するための課題解決などを目的として、「女性技術者委員会」を発足し、毎年、交流会を開催しており

ます。

今年度の交流会では、「十人十色の働き方～あなたは何色を選びますか？」をテーマに、第一部では建

設コンサルタントで働く様々なカテゴリーの方に、ライトニングトーク形式でご自身の働き方を紹介し

ていただきます。第二部では、「理想の働き方を実現させるヒント」を掴むために、参加者全員でざっく

ばらんな意見交換会を行いたいと考えています。

第一部は、対面とライブ配信を併用したハイブリット方式、第二部につきましては、対面式のみでの

開催を予定しております。なお、本交流会は、建設コンサルタンツ協会 CPD 制度の認定プログラムとな

っておりますので、是非ご活用ください。

〇日時：令和 4年 10 月 27 日（木） 13:30～16:00（受付 13:00 開始）

〇場所：オリエンタルホテル福岡 博多ステーション

    住所：〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街４−２３［博多駅筑紫口から徒歩１分］  

TEL：092-461-0170 https://fukuoka.oriental-hotels.com/

○申し込み方法：下記の URL から令和 4年 9月 30日(金)までにお申し込み下さい。

【申込み URL】 https://forms.gle/zwN8G2jvENPbJRit8

○その他事項：

※オンライン参加は、個人での聴講を原則とします。

※申し込み完了後、オンライン参加者には事前に参加 ID（ZOOM）等の案内メールを送付します。交

流会前日までに案内メールが届かない場合には、事務局までご連絡ください

※建設コンサルタンツ協会九州支部非会員の方は参加費(¥5,000)を 9/30（金）までにお振込み下さ

い。当日ご都合により欠席された場合は返金致しかねますので、あらかじめご了承ください。

振込先：福岡銀行 博多駅東支店(普通) No.1871177

(一社)建設コンサルタンツ協会 九州支部 事務局長 吉田鉄治

※今後のコロナ感染状況拡大によりまん延防止等重点措置等が発令された場合は、県の方針に則り、

会場参加人数の制限等再周知いたします。



【お問合せ】 建設コンサルタンツ協会九州支部 事務局

Tel：092-434-4340 Fax：092-434-4342 E-mail：qsinfo@jcca.or.jp

※申し込み完了後、オンライン参加者には事前に参加 ID（ZOOM）等の案内メールを送付します。

※交流会前日までに案内メールが届かない場合は、事務局までご連絡ください。

敬具






	あいさつ文-R4 女性技術者交流会案内_最終版
	女性技術者交流会R4チラシ

